CRECE CENTRAL
Conselho de Representantes dos Conselhos de Escola

Correio eletrônico: crececentral@gmail.com

São Paulo, 08 de dezembro de 2023.

Ofício nº 13/2023 – Comissão Executiva – CRECE Central

Assunto: Inscrição para composição da Executiva do Fórum Municipal de Educação

Ao

Fórum Municipal de Educação – FME
Sr.  Coordenador

A Comissão Executiva do CRECE Central, vem por meio deste requerer a inscrição para a composição da Executiva do

Fórum Municipal de Educação - FME. Segue abaixo as informações requeridas:

Função na Executiva: Coordenação

Representante do CRECE Central: Débora Greice dos Santos Gois

Telefone: 11994852028

E-mail: deboragreice1008@gmail.com

Atenciosamente,

Débora Greice dos Santos Goes
Coordenadora do CRECE Central